
Список на пријавени кандидати за запишување во прва година на 
Факултетот за електротехника и информациски технологии

за учебната 2011/2012 во првиот уписен рок

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

Избрано 
кофинанс.Презиме Име Студиска

програмаБр. Успех Матура
стручни пр. ВкупноДополнителен

избор

даТевдовски Александар 81001 55,250 29,462 84,7127542139
даБурчевски Филипчо 91002 57,300 18,530 75,83078213
неНиколов Никола 81003 54,128 18,400 72,528
даСтојановски Игор 91004 35,520 24,640 60,160
даРистески Игор 81005 48,522 21,600 70,122645312
неЈакимовски Кристијан 81006 57,702 15,980 73,682
даЃорѓијевски Александар 81007 46,979 16,800 63,77923465
неМојсовски Игор 11008 46,435 16,540 62,9758234
даГочевски Бојан 81009 60,000 21,240 81,24075123469
даКрстевски Филип 11010 27,391 13,820 41,2118
неАтанасов Стефан 81011 49,826 17,820 67,646756
даТренковски Марко 71012 56,327 34,240 90,567852
неПејчевски Трајче 61013 50,553 22,029 72,58258712349
неНаковски Мартин 11014 50,308 15,200 65,50823
даСалтировски Марко 21015 45,913 13,579 59,49213
неСалтировски Белјан 21016 38,449 8,800 47,24913
даМарковски Горјан 81017 55,404 25,135 80,5396425
даАрсовска Ѕвездана 81018 59,538 27,036 86,57459
неЗлатев Љупчо 31019 59,000 22,782 81,78242168
даТодоровски Мартин 11020 44,700 14,177 58,877
неМитевски Никола 11021 54,894 23,601 78,49423854
даРистески Петар 81022 55,250 33,495 88,7457516
неБожинкочев Васил 11023 60,000 31,574 91,57425463789
неЛазароски Петар 61024 50,348 15,200 65,54812
даВагапова Наташа 71025 47,429 20,880 68,3096123
неАрсовски Аце 61026 52,851 12,000 64,8515723148
даБајиќ Дарко 31027 32,609 10,400 43,0091
неЗарапчиев Мартин 81028 44,750 25,670 70,4207
даЃорѓиовски Раде 71029 32,830 15,467 48,2978
неБакалова Мери 51030 56,880 28,810 85,69012346789
даЈакимов Илија 71031 56,000 25,746 81,746826
неРистески Мартин 51032 58,776 28,232 87,0071
даЦизаловски Разме 81033 37,277 14,885 52,162
неКрстевски Христијан 61034 45,391 17,218 62,610873
неПавлов Дарко 81035 60,000 25,361 85,361192345
неЈованов Миланчо 21036 56,923 38,000 94,92331
неБалшиќевски Виктор 51037 60,000 30,194 90,19421

Приговори по технички пропусти може да се поднесат до 14:00 часот на 06.09.2011 г. 
до Конкурсната комисија преку архивата на Факултетот

(со пополнување на формулар за приговор за технички пропуст)

Конкурсна комисија при ФЕИТСкопје 02.09.2011
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